
参議院議員通常選挙(令和元年7月21日執行）

61,908 人
61,729 人

選 挙 区 29,952 人 48.52 ％
比例代表 29,954 人 48.53 ％

《選挙区》

《比例代表》

※小数点以下の数値は『按分』による。

労働の解放をめざす労働者党

ＮＨＫから国民を守る党

れいわ新選組

安楽死制度を考える会

                19

              3375.210
              1286.891

日本維新の会

幸福実現党

立憲民主党

              4463
                89
              5173.029

日本共産党

自由民主党

オリーブの木

社会民主党

公明党

国民民主党

名簿届出政党等の名称(届出順) 得票総数（票）

倉林　明子

山田　彰久
増原　ひろこ

5,327

候補者名(届出順) 得票数（票）

三上　たかし
西田　昌司

474
13,342

【投票結果】

選挙時登録者数(R1.7.3)
当日有権者数

投票者数・投票率

【開票結果】（木津川市開票区）

22時50分結了

               579
                98
              1260.626

8,488
1,508

　　　　　　　3404.228
　　　　　　　9217.006
　　　　　　　 110
               279

25時8分結了


