

参議院議員通常選挙(令和元年7月21日執行)

【投票結果】

選挙時登録者数(R1.7.3)	61,908人		
当日有権者数	61,729人		
投票者数・投票率	選挙区	29,952人	48.52%
	比例代表	29,954人	48.53%

【開票結果】（木津川市開票区）

《選挙区》

22時50分結了

候補者名(届出順)	得票数(票)
三上 たかし	474
西田 昌司	13,342
倉林 明子	5,327
増原 ひろこ	8,488
山田 彰久	1,508

《比例代表》

25時8分結了

名簿届出政党等の名称(届出順)	得票総数(票)
日本共産党	3404.228
自由民主党	9217.006
オリーブの木	110
社会民主党	279
公明党	3375.210
国民民主党	1286.891
日本維新の会	4463
幸福実現党	89
立憲民主党	5173.029
労働の解放をめざす労働者党	19
NHKから国民を守る党	579
安楽死制度を考える会	98
れいわ新選組	1260.626

※小数点以下の数値は『按分』による。